

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH006793
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-07-27T18:21:58

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-29-042 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
 SUC: 00001 ECODELI COMERCIAL MERIDA
 CALLE 19 340
 ITZINCAB C.P. 97392
 UMAN YUCATAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA	FECHA ENTREGA NO. 4
MER415	81019	79710	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	17	88		518	113 V	935	028	P	166270001001	05-AGO-2022

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90449	7501943486621	HIGIENICO PETALO 1S	260	96	260	HD	C	150	620.02	131847	38.05+22	299.61	44,941.50
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 44,941.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 7,190.64													
#Error													
MR 90621	7501943487598	HIG JUM SCOTT 500MT	500	6			C	5	604.44	131847	33.44+22	313.81	1,569.05
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 1,569.05, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 251.05													
#Error													
MR 91668	7506425610136	SERV MARLI 450	450	12			C	100	467.88	131847	24.33+22	276.16	27,616.00
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 27,616.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,418.56													
#Error													
MR 91670	7501017380558	SERV T KLN X LUJO 100	100	12	LUJO		C	150	609.91	131847	45.75+22	258.09	38,713.50
Clave SAT: 14111703 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 38,713.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 6,194.16													
#Error													
MR 92230	7501017381609	T.INT KLNXCOTT 100H	100	20	PLUS	BCO	C	70	598.70	131847	56.1+22	205.01	14,350.70
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 14,350.70, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,296.11													
#Error													
MR 92244	7501943483507	TR MARLI ECO 180X6M	180	6	180M	CAF	C	25	448.18	131847	36.34+22	222.55	5,563.75
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 5,563.75, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 890.20													
#Error													
MR 92257	7501943485891	TR MARLI 180 X 6MTS	180	6			C	220	526.83	131847	39.01+22	250.63	55,138.60
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 55,138.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 8,822.18													
#Error													
PRECIOS L.A.B. FABRICA												720	187,893.10
641139												60.805 KILOS	
TOTAL IVA 16:													30,062.90
TOTAL VENTA:													217,956.00

(DOSCIENTOS DIEZ Y SIETE MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 16-AGO-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90449 - HIGIENICO TRADICIONAL PÉTALO 1S FSC MIXTO SGSCH-COC-800002

90621 - HIGIENICO JUMBO SCOTT HD 500MTS FSC MIX SGSCH-COC-800002

91668 - SERVILLETA TRADICIONAL MARLI DE 450 HOJAS FSC SGSCH-COC-800002

92244 - TOALLA MANOS ROLLO MARLI@ ECOLOGICAL180 MTS X 6

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH006793
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-07-27T18:21:58

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-29-042 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
COL. LOS ARCOS C.P. 37490
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
SUC: 00001 ECODELI COMERCIAL MERIDA
CALLE 19 340
ITZINCAB C.P. 97392
UMAN YUCATAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA	FECHA ENTREGA NO. 4
MER415	81019	79710	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	17	88		518	113 V	935	028	P	166270001001	05-AGO-2022

FOLIO FISCAL: 22C5F08C-A33D-4A0A-81E6-F5B491687395
NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045
NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034
SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

kwHZQjX8wv7gfr0g9wDdWHKT30lAM8w0VyFD7nfodrGxpcq0UnfVcFnDaQgUr3TiSgEpscTfyAF/dxEmn+qPvw2BYf/Xz1veYBjoejbgGUMBmM09e
+z4JLazc7X47LqywjaF26/3ZN7xAg/4+sr6rj04YUw/Y2YT21CopYm4G8WogMmMXZ83MBqAKzxnWZfsVnhnOSlrugVcbyDhlpirR7ANB0oZi3xLg2zuVW0JsxrnSvkplnI03mDlC/48CpOh2ZXOpms4v
2XvsZjglw31A4osqcOr8qcAbt/NLKisBf3OPHVGznBPiLddvKqQenGAKdhpWzybGnnByygUZK0BA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

FkFR/I3Z4Tcc4eH7ZKYvX349JpLwl1ffZiSirsQLXLtxS1I759n9nNrQXXTtpeXohM7nEL5+0crrLlQFc0Y+6zMiFKHG8p01PSa2RLI7oLZ4SLzPH4OvUyFF/D2EZ1ZkI6aw9c
+h2xmQPzPcbyVbuk7A/Blcily61sqojlHWXuUllOZOY/okD4mJ0x2yPo
+stUHxVg/FSivthLHFw3MJvzJMj30kLlXbu3jfttg4VM1epROZ/01UERx1bJTh3asdIPKtdiCTlDCMYTA2QFQNE/nU02XLOcgQ9UV4hUCFB6iPXbIpFbDPUPrpgiX95EV/KcOdpGYMAYvSk101Yytig=
=

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|22C5F08C-A33D-4A0A-81E6-F5B491687395|2022-07-27T18:22:31|EEL961104G96|
kwHZQjX8wv7gfr0g9wDdWHKT30lAM8w0VyFD7nfodrGxpcq0UnfVcFnDaQgUr3TiSgEpscTfyAF/dxEmn+qPvw2BYf/Xz1veYBjoejbgGUMBmM09e
+z4JLazc7X47LqywjaF26/3ZN7xAg/4+sr6rj04YUw/Y2YT21CopYm4G8WogMmMXZ83MBqAKzxnWZfsVnhnOSlrugVcbyDhlpirR7ANB0oZi3xLg2zuVW0JsxrnSvkplnI03mDlC/48CpOh2ZXOpms4v
2XvsZjglw31A4osqcOr8qcAbt/NLKisBf3OPHVGznBPiLddvKqQenGAKdhpWzybGnnByygUZK0BA==|00001000000506194045||
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-07-27T18:22:31

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS
RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 139012
PLACAS:

TRANSPORTISTA:
CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48
NO. CAJA:

